
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 23.818.341 12.858.781 1.011.000 164.075 43.248.591 26.952.600 1.890.000 1.538.992 0 0 69.967.932 41.514.448 28.453.484
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 37.458.200 23.050.963 1.011.000 101.465 38.991.535 23.408.264 1.890.000 518.400 0 0 79.350.735 47.079.092 32.271.643

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 48.221.655 38.660.719 0 0 0 0 0 0 0 0 48.221.655 38.660.719 9.560.936
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.581.796 21.354.800 0 0 4.257.056 707.450 0 0 0 0 38.838.852 22.062.250 16.776.602

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 23.818.341 12.858.781 1.011.000 164.075 43.248.591 26.952.600 1.890.000 1.538.992 0 0 69.967.932 41.514.448 28.453.484

71 4.220.500 3.229.662 0 0 0 0 0 0 0 0 4.220.500 3.229.662 990.838
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 260.500 212.456 0 0 0 0 0 0 0 0 260.500 212.456 48.044
713 Даноци на имот 1.110.000 983.182 0 0 0 0 0 0 0 0 1.110.000 983.182 126.818
717 Даноци на специфични услуги 2.800.000 2.034.024 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.034.024 765.976
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000

72 660.000 270.954 1.011.000 164.075 0 0 0 0 0 0 1.671.000 435.029 1.235.971
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 Такси и надоместоци 130.000 75.850 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 75.850 54.150
723 Административни такси и надоместоци 80.000 0 940.000 155.675 0 0 0 0 0 0 1.020.000 155.675 864.325
724 Други владини услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 Други неданочни услуги 450.000 195.104 71.000 8.400 0 0 0 0 0 0 521.000 203.504 317.496

74 18.937.841 9.358.165 0 0 43.248.591 26.952.600 1.890.000 1.538.992 0 0 64.076.432 37.849.757 26.226.675
741 Трансфери од други нивоа на власт 18.937.841 9.358.165 0 0 43.248.591 26.952.600 0 0 0 0 62.186.432 36.310.765 25.875.667
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 1.890.000 1.538.992 0 0 1.890.000 1.538.992 351.008

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 48.221.655 38.660.719 48.221.655 38.660.719 9.560.936
73 45.221.655 35.893.860 0 0 0 0 0 0 0 0 45.221.655 35.893.860 9.327.795

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања45.221.655 35.893.860 0 0 0 0 0 0 0 0 45.221.655 35.893.860 9.327.795
74 Трансфери и донации 3.000.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.766.859 233.141

741 Трансфери од други нивоа на власт 3.000.000 2.766.859 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.766.859 233.141

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Конче за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 30.09.2022 година
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Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 37.458.200 23.050.963 1.011.000 101.465 38.991.535 23.408.264 1.890.000 518.400 0 0 79.350.735 47.079.092 32.271.643

40 10.600.000 6.973.901 0 0 28.053.840 19.953.296 0 0 0 0 38.653.840 26.927.197 11.726.643
401 Основни плати 6.390.000 4.256.440 0 0 20.200.708 14.366.820 0 0 0 0 26.590.708 18.623.260 7.967.448
402 Придонеси за социјално осигурување 2.440.000 1.553.512 0 0 7.853.132 5.586.476 0 0 0 0 10.293.132 7.139.988 3.153.144
404 Надоместоци 1.770.000 1.163.949 0 0 0 0 0 0 0 0 1.770.000 1.163.949 606.051

41 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000 70.000

42 16.018.200 8.917.596 1.011.000 101.465 10.937.695 3.454.968 1.890.000 518.400 0 0 29.856.895 12.992.429 16.864.466
420 Патни и дневни расходи 210.000 75.488 5.000 0 60.000 0 26.000 0 0 0 301.000 75.488 225.512
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 3.977.000 2.506.010 170.000 0 3.935.840 1.131.640 0 0 0 0 8.082.840 3.637.650 4.445.190
423 Материјали и ситен инвентар 610.000 335.001 430.000 27.632 2.214.987 339.829 0 0 0 0 3.254.987 702.462 2.552.525
424 Поправки и тековно одржување 5.096.200 2.809.604 60.000 10.900 1.560.000 568.052 0 0 0 0 6.716.200 3.388.556 3.327.644
425 Договорни услуги 1.545.000 550.183 191.000 34.322 2.726.868 1.302.490 1.372.000 518.400 0 0 5.834.868 2.405.395 3.429.473
426 Други тековни расходи 1.580.000 824.922 155.000 28.611 440.000 112.957 492.000 0 0 0 2.667.000 966.490 1.700.510
427 Привремени вработувања 3.000.000 1.816.388 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.816.388 1.183.612

45 20.000 12.966 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 12.966 7.034
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 20.000 12.966 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 12.966 7.034

46 Субвенции и трансфери 9.790.000 6.418.412 0 0 0 0 0 0 0 0 9.790.000 6.418.412 3.371.588
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0
463 Трансфери до невладини организации 580.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 250.000 330.000
464 Разни трансфери 8.210.000 5.168.412 0 0 0 0 0 0 0 0 8.210.000 5.168.412 3.041.588

47 Социјални бенефиции 550.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 323.000 227.000
471 Социјални надоместоци 550.000 323.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 323.000 227.000

49 Отплата на главница 380.000 375.088 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 375.088 4.912
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 380.000 375.088 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 375.088 4.912

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 34.581.796 21.354.800 0 0 4.257.056 707.450 0 0 0 0 38.838.852 22.062.250 16.776.602

48 Капитални расходи 34.581.796 21.354.800 0 0 4.257.056 707.450 0 0 0 0 38.838.852 22.062.250 16.776.602
480 Купување на опрема 250.000 36.350 0 0 840.000 164.770 0 0 0 0 1.090.000 201.120 888.880
481 Градежни објект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Други градежни објекти 33.831.796 21.143.556 0 0 3.077.056 419.100 0 0 36.908.852 21.562.656 15.346.196
483 Купување на мебел 50.000 0 0 0 310.000 123.580 0 0 0 0 360.000 123.580 236.420
485 Вложувања и нефинансиски средства 450.000 174.894 0 0 30.000 0 0 0 0 480.000 174.894 305.106

Образложение
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